

# PAYAS ANADOLU LİSESİ GZFT ANALİZİ

GÜÇLÜ YÖNLER	ZAYIF YÖNLER	FIRSATLAR	TEHDİTLER
<p>+Okul binasının ulaşımın kolay yerde bulunması.</p> <p>+Okul konumunun şehir merkezinde yer alması.</p> <p>+Öğrencilerin ve velilerin ihtiyaç duyduklarında okul yönetimine, öğretmenlere ve rehberlik servisine kolayca ulaşabiliyor olması.</p> <p>+Sosyal Faaliyetlerin zenginliği, Kulüplerin aktif çalışıyor olması.</p> <p>+Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması.</p> <p>+İdare ve Öğretmen Kadrosunun tecrübeli ve kıdemli olmaları.</p> <p>+Güvenli internet kullanımı konusunda yeterli bilgiye sahip öğrenci-öğretmen-veli profilinin olması.</p> <p>+Okulumuzun Güvenli İnternet Kullanımı konusu fazlasıyla önemseyen ve bu konuda gerekli önlemleri alan bir kurum olması.</p> <p>+Okulumuzda cep telefonu, fotoğraf makinesi ve benzeri teknolojik aletlerin izinsiz kullanılmaması ve bu kuralla ilgili görünür uyarı yazılarının bulunması.</p> <p>+Teknolojinin okul personeli tarafından yerinde ve doğru bir şekilde kullanılması ve derslere entegre edilmesi.</p>	<p>+ Öğrencilerin yabancı kaynaklı Sosyal Medya ve Sohbet Programlarındaki tehlikeler konusunda yeterli bilgi sahibi olmamaları.</p> <p>+Okulumuzda Siber Güvenlik Dersinin olmayışı.</p> <p>+Sınıf Etkileşimli Tahtalarının taşınabilir Flash Disklerin ve internet sitelerinin virüslerine maruz kalması.</p> <p>+Okul Güvenlik Görevlilerinin olmayışı, yetersizliği.</p> <p>+Siber Güvenlik konusunda yeterli bilincin olmayışı.</p> <p>+Okulumuzda yeterince Teknik Eleman bulunmaması.</p>	<p>+Okulumuzun bulunduğu merkezi konum itibarıyla veliler ve öğrenciler tarafından daha güvenli algılanması.</p> <p>+Okulumuzun veli profilinin okulumuza destek sağlamakta istekli olmaları.</p> <p>+ Okul kadromuzun Master derecesine sahip öğretmenlere sahip olması.</p> <p>+Ulusal ve Uluslararası E-Twinning Projelerinin yürütülmesi.</p> <p>+Okulumuzun E-Safety Label kapsamında etiket çalışmalarının yürütülmesi. Bronz Etiket sahibi olmamız.</p> <p>+Okulumuzun Eğitimde Fatih Projesi kapsamında fırsatlardan yararlanması.</p> <p>+Okul öğrencilerimizin sportif ve sanatsal faaliyetlere katılarak başarılar elde etmeleri.</p>	<p>+Uzaktan Eğitim sürecinde yaşanan sıkıntılar.</p> <p>+Öğrencilerin teknoloji imkanlarını olumsuz yönde kullanma ihtimalinin olması.</p> <p>+Öğrencilerde cep telefonu, bilgisayar kullanma ve televizyon izleme alışkanlığının fazla olması.</p> <p>+İnternet tehditlerinin her geçen gün kendini yenilemesi ve daha cazip hale gelmesi.</p>